
Besluit aanwijzing toezichthouders gemeente Dongen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen;

Overwegende dat gelet op titel 5.2 Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 76a Participatiewet, 53

IOAW en 53 IOAZ en 6.1 WMO alleen het college ambtenaren kan aanwijzen voor onderstaande

toezichthoudende taken;

BESLUIT

I.

 
Tot het aanwijzen als toezichthouder voor de Participatiewet, de Wet inkomensvoorziening oudere en

gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers, de Wetinkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk

arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen, de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, de Jeugdwet

en minima- en tegemoetkomingkinderopvangregelingen de onderstaande personen:

• de allround medewerkers van de afdeling Veiligheid & Wijken, team Fraudebestrijding van de

gemeente Tilburg.

II.

 
De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie van

toezichthouders als hierboven bedoeld geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van het

betreffende team.

III.

 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020 en wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit

toezichthouders.

IV.

 
Dit besluit wordt bekend gemaakt in het publicatieblad het Gemeenteblad.

Aldus genomen in de vergadering van 17 december 2019,

burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 313112

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dongen

Gemeenteblad 2019 nr. 313112 23 december 20191


